Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal da Barra do Quaraí

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

__________________________________________
 Rua Quaraí n.º 154 – CEP: 97538-000 -  (055) 3419-1001

Barra do Quaraí – RS

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADOS FINAIS

EDITAL 005/2023

DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

Emprego: AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 368/2023

Aos cinco dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e três, após o encaminhamento do
Processo Seletivo Simplificado, Edital nº 005/2022 (Processo nº 368/2023), para contratação
por prazo determinado de Profissionais da Área de Saúde – Agente de Combate a
Endemias, foi homologado o resultado final da avaliação de currículos abaixo descrito, de
acordo com os itens 10.1 e 10.2.

Emprego: AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS – 40 horas

NOME DO CANDIDATO Nº Inscrição Nota Classificação

Célia Gorete Rios Paredes 016 16,0 1º

Ana Carla Bittencourt dos Santos 010 12,0 2º

Zoila Ivete Soares Veiga 001 12,0 3º

Fernanda Rios Luzardo 014 12,0 4º

Evelin da Silva Pinto Scapin 005 12,0 5º

Carina Regina Richtr Rodrigues 002 12,0 6º

Kimberlin Kauane Rodrigues Brum 004 12,0 7º

Taciane Moraes Romero Trindade 008 10,0 8º

Dieferson Bruno Lino Vieira 007 10,0 9º

Maria Candida Soares Valau 011 10,0 10º

Cláudia Machado do Amaral 003 6,0 11º

Barra do Quaraí, 05 de abril de 2023.

      MAHER JABER
      Prefeito Municipal